הביטוח, ובכפוף לאמור בסעיף 14 בפרק ה’ - תנאים כלליים לפוליסה לעניין סכום הביטוח המירבי. זאת, בכפיפות לתנאים,

לחריגים ולהתנאות, הכלולים בפוליסה או מצורפים לה, או שיצורפו לה על - ידי תוספת ו/או נספח.

פוליסה זו מכסה את המבוטח בגין מקרה ביטוח בתחומי מדינת ישראל ובכל מקום בעולם, למעט מדינות אויב, כמשמען .3

בסעיף 91 לחוק העונשין, תשל”ז - 1977, )להלן: “מדינות אויב”(.

פרק ב’ - הגדרות

בפוליסה זו תהיה למונחים שלהלן המשמעות הרשומה לצידם:

בעל הפוליסה - האדם, חבר בני האדם או התאגיד המתקשר עם המבטחת בחוזה הביטוח נשוא פוליסה זו ואשר שמו .1

רשום בדף פרטי הביטוח כבעל הפוליסה .

גיל המבוטח - ההפרש בין התאריך בו מחושב גיל המבוטח לבין תאריך לידתו של המבוטח, הרשום בתעודת הזהות.

ובכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח.

לדמי ביטוח, שלא שולמו במועדם, תיווסף במועד תשלומם, בנוסף להפרשי הצמדה כאמור בסעיף 5.2 דלקמן, ריבית .3.9

כפי שתהיה נהוגה באותה עת, מיום היווצרות הפיגור ועד לפירעונם בפועל על - ידי בעל הפוליסה, ובלבד ששיעור

הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי”ז - 1957.

שינוי דמי הביטוח ותנאים .4

באישור מראש של המפקח על הביטוח, אך לא לפני 1.9.2015, תהיה המבטחת זכאית לשנות את דמי הביטוח

והתנאים לכלל המבוטחים בביטוח זה. אם ייערך שינוי כנ“ל, יחושבו דמי הביטוח החדשים לפי התעריף החדש, הישים

לכלל המבוטחים ללא התחשבות בשינוי שחל במצב בריאותם מיום קבלתם לביטוח.

שירותים, כמפורט בכיסויי הפוליסה, או לשלמם למבוטח כנגד קבלות מקוריות או העתק מאושר מהן, כמפורט בסעיפים

7.1 ו - 7.2 לעיל.

יום מהיום שהיו בידי המבטחת כל המידע והמסמכים שנדרשו על ידה לבירור תגמולי ביטוח ישולמו בתוך שלושים .7.7

חבותה. לתגמולי ביטוח שישולמו לאחר מועד זה יתווספו הפרשי הצמדה, כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה,

התשכ”א - 1961 )להלן: “חוק פסיקת ריבית”( מיום קרות מקרה הביטוח וריבית צמודה, כמשמעה בחוק פסיקת ריבית,

מתום 30 יום מיום מסירת התביעה וכל המסמכים והמידע, הנדרשים להוכחתה, למבטחת.

צירוף ילדו של המבוטח הראשי או המשני .8

מבוטח ו/או מבוטחת יהיו זכאים לצרף לפוליסה זו את ילדיהם. במקרה כנ”ל תוגש על ידם הצעה והצהרת בריאות .8.1